设备租赁协议
甲方(承租方):  山东省德鸿盈建设工程有限公司
乙方(出租方):
根据工程需要和《中华人民共和国合同法》以及有关规定，遵循平等、自愿、公平和诚实守信的原则，结合甲方项目的具体情况，双方达成如下协议:
一、机械设备型号、租金标准及用途
[bookmark: _GoBack]1、机械设备型号:
2、租金标准: 经双方协商，所租机械设备的租金为每台            元/月（含税），租金从到达工地之日起计算，不足一个月时按         元/天计算租金，甲方付款时，乙方提供等额发票。
3、用途:本机械设备用于 成昆铁路峨眉至米易段扩能工程站前工程EMZQ-11标段桩基II标项目。
二、甲乙双方的权利与义务
1、甲方的权利与义务
1.1甲方承担渣土车的柴油消耗，提供设备的存放场地，机械设备的安全由乙方负责。
1.2甲方或甲方授权他人给乙方操作工安排作业任务。
1.3甲方负责渣土车运输的全面管理，合理制定施工计划。
2、乙方的权利与义务
2.1乙方应配备熟练操作司机两名，并持证上岗，对不合格司机甲方有权要求更换。司机必须要听从现场指挥人员的合理指挥，以保证工程的需要。
2.2乙方负责除燃油以外，机械维修保养的工费、配件及附属油料等其他费用。
2.3乙方负责司机的工资、奖金等其他福利费用。
2.4乙方负责非甲方原因造成的司机和机械的安全责任。
2.5因乙方原因造成的安全事故及损失由乙方全额承担。
2.6乙方必须保证每月机械完好在28天以上，满足甲方使用。如机械故障影响甲方施工，乙方必须另租机械供甲方使用，并承担因此给甲方造成的损失。
三、进退场费用规定
进退场费用由乙方自理。
四、安全责任及设备保管
1、属乙方司机责任，造成设备损失和人员伤亡由乙方承担责任。
2、乙方责任人员必须听从安排，积极、主动配合甲方责任人员的指挥，优质高效完成每天的工作，并遵守甲方的作业时间和规章制度。
3、乙方司机严禁倒卖甲方油料、钢筋等物料,如有出现壹次对乙方处罚壹万元，情节严重的按偷盗论处交公安机关处理。
五、本合同条款作为商业秘密，任何一方不得向第三方泄露，如有违反责任方需承担由此造成的切损失。
六、本合同未尽事宜，双方协商解决。综上所述，甲、乙双方互相遵守，确保施工正常进行。

  甲方：                                                 乙方：
身份证号：                                             身份证号：
电话：                                                 电话：
日期：                                                 日期：